
   1

 

 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Ernesto Guala” 

                                                               www.istitutoguala.it 
Posta elettronica certificata : cnis01600l@pec.istruzione.it 

 

Sezione  Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA” 

P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it 
Sezione Associata – IPSIA di Bra 

V. le Rimembranze n. 19, Bra (CN)  - Tel- 3455552296 – e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it 

Codice fiscale 91022900046 

 
 

Data (vedi segnatura) 
Protocollo (vedi segnatura)    

 Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
 VISTO il  R.D  18  novembre  1923,  n.  2440,  concernente  l’amministrazione  del  

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento 
approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in    materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO                il DI n.129 del 29 agosto 2018, “ Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla      gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

RICHIAMATO il Regolamento  di  esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 
2010, n. 207); 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio d’Istituto del 05 Novembre 2018   che  deliberava  i 
criteri qualitativi ed economici da adottare  per   l’individuazione del 
concessionario rivolgendosi  a  Operatori Economici   con  sede operativa  sul 
territorio  braidese   per la fornitura di  prodotti a filiera locale e freschi di 
giornata; 

RICHIAMATO il proprio provvedimento di richiesta di offerte del 21/12/2018  per 
l’individuazione del Concessionario per il servizio di vendita panini, pizze, e 
focacce presso l’ Istituto Di Istruzione Superiore  “E.GUALA” di Bra – Triennio 
2019-2021  e dietro espressa richiesta formulata  dall’Amministrazione  di  
procedere a ripetere il servizio per altri 2 anni;  

VISTO  che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 02/01/19  
alle ore  12.00;   

CONSIDERATO che ai sensi di   quanto disposto  dall’art.95, c.2 del D.L.gs. n.50/2016 si è 
proceduto  all’ aggiudicazione  della concessione   di cui trattasi  esclusivamente  
con il criterio  dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata  sulla base  
del miglior rapporto  qualità/prezzo; 

CHE è pervenuta un’unica offerta    entro  il termine  stabilito, della Panetteria Balocco 
di Marengo Giorgia  di Bra;   

CHE  in data odierna il Dirigente Scolastico ha proceduto alla valutazione dell’offerta 

pervenuta e che la medesima è risultata congrua;   



   2

 
 

 

 D E C R E T A  
 

Per le causali citate in premessa  
 

 di procedere all’aggiudicazione del  servizio  di vendita panini, pizze, e focacce 
presso l’ Istituto Di Istruzione Superiore  “E.GUALA” di Bra – Triennio 2019-2021 (e dietro 
espressa richiesta formulata  dall’Amministrazione  di  procedere a ripetere il servizio per 
altri  due  anni) alla Ditta Panetteria Balocco di Balocco Sergio di Bra; 

 
 Di dare atto, ai sensi dell’art.29 del D.L.gs. 50/2016 che tutti gli atti relativi  alla 

procedura in oggetto  saranno pubblicati  e aggiornati  sul profilo del Committente, nella 
Sezione Amministrazione Trasparente  di cui al decreto  legislativo 14 marzo 2013, n.33; 
 

 Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, Il Responsabile Unico del Procedimento è 
la Prof.ssa Francesca Scarfì.  

 
 

     Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Francesca Scarfì  

(firmato digitalmente) 
 

      
  
 

    
 

 
  

 
 

  
 
 

  


		2019-01-09T13:42:11+0100
	Francesca Scarfì




